1

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE JUARA
Central de Administração

EDITAL N.º 18/2017/DF

O Doutor FABRÍCIO SÁVIO DA VEIGA CARLOTA, Juiz de Direito e

Diretor do Foro da Comarca de Juara/MT, no uso de suas atribuições

legais e, considerando o Edital nº. 15/2017-DF.(DJE: 10068, de

26/7/2017), que tornou público a abertura do Processo Seletivo para

Recrutamento de Estagiários de Nível Superior;

CONSIDERANDO a realização da prova aplicada no dia 3 de

setembro de 2017, do Processo Seletivo para Estágio Curricular Remunerado de

estagiários de Nível Superior na Comarca de Juara-MT.

     RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o Resultado Final da prova realizada no dia

3 de setembro de 2017, em conformidade com o Edital n. 014/2012/GSCP, de

16.05.2012, disponibilizado no Diário de Justiça Eletrônico – MT, nº 8.813 de 17.5.2012.

Insc. Nome Pontuação Classificação

11 GESSICA DE ALMEIDA RUPOLO 6,25 1º

27 LUÃ STEVAM DE SOUZA 6,25 2º

03 TAMARA TAZUKO YAMAMOTO 6,25 3º

05 ELKIO GOMES DA SILVA 6,00 4º

08 ANDRESSA DE LIMA 5,50 5º

16 CÁSSIO REBELIM FARTO 5,50 6º

19 GUILHERME DANIEL ZONTA 52,5 7º

02 FELIPE LEWABDOWSKI MACEDO MENDONÇA 5,00 8º

01 GESSICA DANIELLE BATISTA 5,00 9º

 2

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro,

possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital que será fixado no átrio do Fórum e

publicado no Diário da Justiça Eletrônico.

     Juara-MT, 12 de setembro de 2017.

  Fabrício Sávio da Veiga Carlota

      Juiz de Direito e Diretor do Foro